Приказ Финуправления №77 от 15.10.2012 "О внесении изменений в роспись расходов бюджета города Шарыпово"

«О внесении изменений в

роспись расходов бюджета

города Шарыпово»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21, статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.п. 2.7 пункта 2 статьи 9 Решения Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» от 06.12.2011 № 24-167 и руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации города Шарыпово

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2012 год и плановый период 2013-2014годов» от 06.12.2011г. № 24-167 (в ред. решения от 28.02.2012 № 26-187; от 15.05.2012 № 28-192; от 11.09.2012 № 30-207) следующие изменения:

- главному администратору Отдел культуры Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	031
	0801
	5201503
	019
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда) за счет средств местного бюджета

	031
	0801
	8610000
	019
	Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2012 года на 6 процентов размеров оплаты труда работников муниципальных библиотек и учреждений культуры клубного типа, в которых в 2012 году произведено увеличение фондов оплаты труда, связанное с введением новых систем оплаты труда без проведения конкурсного отбора

- главному администратору Управление образованием Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной:

	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	013
	0701
	8660000
	019
	Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение с 1 октября 2012 года на 6 процентов размеров оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений, в которых в 2012 году произведено увеличение фондов оплаты труда, связанное с введением новых систем оплаты труда без проведения конкурсного отбора, работников общеобразовательных учреждений, участвующих в реализации основной общеобразовательной программы дошкольного образования детей, кроме работающих в группах кратковременного пребывания, увеличение фондов оплаты труда которых произведено в 2012 году

- главному администратору Отдел спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	033
	0702
	5226702
	019
	Приобретение специального спортивного инвентаря, оборудования, спортивной одежды и обуви, для занятий адаптивной физической культурой и спортом инвалидов

	033
	0702
	9226702
	019
	Приобретение специального спортивного инвентаря, оборудования, спортивной одежды и обуви, для занятий адаптивной физической культурой и спортом инвалидов за счет бюджета города

	033
	0707
	5225200
	019
	Долгосрочная целевая программа "Патриотическое воспитание молодежи Красноярского края" на 2012-2014 годы

	033
	0707
	9225200
	019
	Долевое финансирование на мероприятия, предусмотренные Долгосрочной целевой программой "Патриотическое воспитание молодежи Красноярского края" на 2012-2014 годы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель

Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                  Е.А. Гришина